
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve na letní kino

                                            V příběhu Prvoka, Šampóna, Tečky a Karla si čtyři kamarádi ve středním věku přiznají, že nežijí tak, jak si představovali. A rozhodnou se vyřešit svou krizi provokativní hrou a plněním odvážných úkolů. Jak čtyřicátník zjistí, jestli je opravdovej chlap? Jak zabrání

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Út 16.08.2022 - Út 16.08.2022

                                        
                                        [image: Čermná zve na letní kino]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve na letní kino

                                            V příběhu Prvoka, Šampóna, Tečky a Karla si čtyři kamarádi ve středním věku přiznají, že nežijí tak, jak si představovali. A rozhodnou se vyřešit svou krizi provokativní hrou a plněním odvážných úkolů. Jak čtyřicátník zjistí, jestli je opravdovej chlap? Jak zabrání

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Út 16.08.2022 - Út 16.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za starými rtyňskými řemesly II

                                            Délka vycházky cca 4,5 km. Akce se uskuteční za každého počasí. 
Vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 13.08.2023 - Ne 13.08.2023

                                        
                                        [image: Za starými rtyňskými řemesly II]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za starými rtyňskými řemesly II

                                            Délka vycházky cca 4,5 km. Akce se uskuteční za každého počasí. 
Vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 13.08.2023 - Ne 13.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici, Havlovicích nebo Rtyni se bruslí!

                                            Už brzy by se mělo začít bruslit ve Rtyni v Podkrkonoší, od středy 10. ledna pořádají denní i večerní bruslení na Dlouhých Záhonech v Úpici. Pozadu nezůstávají ani Havlovice, kde je připravené kluziště u školy. Napište nám, pokud se u vás také připravuje ledová plocha 

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší, Rtyně v Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 09.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Podpořené projekty

                                            4. Podpořené projekty - MAPY

                                            Celkové shrnutí za roky 2007-2020Od založení MAS v roce 2007 bylo mezi 111 projektů obcí, podnikatelů, škol, církví a neziskových organizací rozděleno celkem přes 93 mil. korun.                                             (mapa ve velkém rozli�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 06.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ve Skiareálu Radvanice se už lyžuje

                                            Na malém vleku ve Skiareálu Radvanice jsou ideální sněhové podmínky, v minulém týdnu tu napadlo 20 cm přírodního sněhu. V oblíbeném středisku  v Jestřebích horách intenzivně zasněžovali, u velkého vleku již mají polovinu sjezdovky vysněženou. Pokud půjde vše podle plán

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 29.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Horní Olešnici to rozbalí Megaděs

                                            Těšit se můžete i na kalenskou legendu VYSERTESENATOBAND. Přijďte si užít prima zábavu do Motorestu v zatáčce.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 16.04.2022 - So 16.04.2022

                                        
                                        [image: V Horní Olešnici to rozbalí Megaděs]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Horní Olešnici to rozbalí Megaděs

                                            Těšit se můžete i na kalenskou legendu VYSERTESENATOBAND. Přijďte si užít prima zábavu do Motorestu v zatáčce.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 16.04.2022 - So 16.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Soutěž Rtyňské foto 2023

                                            Soutěž je určena pro amatérské fotografy a není omezena věkem.
Do soutěže lze přihlásit barevné i černobílé fotografie.
Více informací na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                        [image: Soutěž Rtyňské foto 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Soutěž Rtyňské foto 2023

                                            Soutěž je určena pro amatérské fotografy a není omezena věkem.
Do soutěže lze přihlásit barevné i černobílé fotografie.
Více informací na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS v regionu výrazně přispívají k rozvoji vzdělávání

                                            Na školách Vrchlabska nedávno slavilo velký úspěch „Povídání o Evropské unii“. Mladá politoložka Markéta Jüptnerová si děti získala atraktivním pásmem složeným z videa, pexesa nebo kvízu. „Na projektu jsme se rádi podíleli, podobným besedám rozhodně fandíme. Děti 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 11.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            45. ročník HAPO rozlosován

                                            Sportovní areál v Havlovicích ožije tradičním a oblíbeným turnajem v sobotu 25. června 2022. Tým Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. bude u toho! Podrobnosti jsou ZDE.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 01.06.2022

                                        
                                        [image: 45. ročník HAPO rozlosován]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            45. ročník HAPO rozlosován

                                            Sportovní areál v Havlovicích ožije tradičním a oblíbeným turnajem v sobotu 25. června 2022. Tým Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. bude u toho! Podrobnosti jsou ZDE.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 01.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pilařská výroba v Havlovicích

                                            V nedávné době jsme Vám představili několik projektů zrealizovaných v rámci operačního programu „Program rozvoje venkova 2014 – 2020“. Dalším z podpořených projektů je „Pilařská výroba“ v obci Havlovice. Pan Milan Horák je majitelem lesů a vzhledem k jejich stavu 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 30.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Strašidelné odpoledne v Pilníkově

                                            Sobotní odpoledne pro všechny, kteří se rádi bojí. Čeká na vás čarodějnický průvod, pro děti i dospěláky občerstvení.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 30.10.2021 - So 30.10.2021

                                        
                                        [image: Strašidelné odpoledne v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Strašidelné odpoledne v Pilníkově

                                            Sobotní odpoledne pro všechny, kteří se rádi bojí. Čeká na vás čarodějnický průvod, pro děti i dospěláky občerstvení.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 30.10.2021 - So 30.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava v Čermné

                                            SDH Čermná pořádá tradiční Hasičskou velikonoční zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                        [image: Hasičská velikonoční zábava v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava v Čermné

                                            SDH Čermná pořádá tradiční Hasičskou velikonoční zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




